17-02-2024 00:54:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Reiterando pedido feito no ofício de n°867/2019/GVC e de acordo com relatos da Sra. Dunalva,  na Avenida
Itália,  nas proximidades do n°180,  as calçadas estão tomadas por vegetação alta e entulhos, tal situação favorece a
proliferação de animais peçonhentos e insetos, colocando em risco os transeuntes e moradores vizinhos, que estão
preocupados também com a proliferação do mosquito da dengue.  Diante deste fato, solicitamos de vossa Senhoria,
estudos que possibilitem a realização de capina e limpeza do referido local. Na certeza de merecermos vossa atenção,
renovamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

 solicitação de estudos técnicos que permitam a roçagem das calçada avenida Itália, bairro Tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2019

AVENIDA ITÁLIA, 180, TIBERY, 38.405-056, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 24509/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

17-02-2024 00:54:42

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total